
D.II.0131- 940/08 
 

Uchwała Nr 940/136/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2008 r. 
 

w sprawie rozdysponowania �rodków finansowych terenowego Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych oraz udzielenia upowa�nienia do podpisywania umów dotacji  
z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zwi�zku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 24 ust. 4 
oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i le�nych  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z pó�n. zm.2)) w zwi�zku z „Zasadami i trybem 
post�powania w zakresie dysponowania �rodkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych” stanowi�cymi zał�cznik do uchwały Nr 829/194/05 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 31 maja 2005 r. zmienionej uchwał� Nr 1968/305/06 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 6 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad i trybu 
post�powania w zakresie dysponowania �rodkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych – uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

1. Przeznacza si� �rodki terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w kwocie 
11.456.000 zł na dofinansowanie zada� z zakresu budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych – drogi o nawierzchni utwardzonej i �wirowej, zgodnie 
z zał�cznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. �rodki na realizacj� zada�, o których mowa w ust. 1, zostały przewidziane w planie 
finansowym terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w § 6260. 

 

§ 2. 
 

Upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Piotra 
Szprendałowicza, Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego do podpisania, w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, umów dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych, według wzoru stanowi�cego zał�cznik Nr 2 do uchwały oraz ewentualnych aneksów 
do tych umów dotacji. 
 

§ 3.  
 

Traci moc uchwała Nr 843/133/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 13 maja 
2008 r. w sprawie rozdysponowania �rodków finansowych terenowego Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych oraz udzielenia upowa�nienia do podpisywania umów dotacji z terenowego 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162 , poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr  126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 49,  poz. 464,  z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 12, poz. 63 
oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493,  Nr 80 poz. 541 i Nr 191, poz. 1374. 


